Проект

Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

___________ № _____

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ № _____

Канаш

В целях совершенствования деятельности по осуществлению закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд Чувашской Республики, осуществляемых в соответствии

с пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Администрация города Канаш Чувашской

Республики постановляет:

1. Внести в Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых может осуществляться

без использования электронного ресурса (приложение № 2) утвержденный постановлением

администрации города Канаш Чувашской Республики от 28.08.2020 г. №608 «Об

утверждении Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд города Канаш Чувашской Республики, предусмотренных  пунктами

4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», с использованием электронного ресурса» (с изменениями от

22.01.2021 №17, от 14.05.2021 №323), следующее изменение:

1.1. абзац первый изложить в следующей редакции:

«Закупка идентичных товаров, работ, услуг на сумму, не превышающую 20000

рублей, в течение месяца. Идентичными товарами, работами, услугами признаются товары,

работы, услуги, имеющие одинаковые характерные для них основные признаки;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                        В.Н.Михайлов

О внесении изменений в постановление

администрации города Канаш Чувашской

Республики от 28.08.2020 г. №608

https://internet.garant.ru/#/document/70353464/entry/9314
https://internet.garant.ru/#/document/70353464/entry/9315
https://internet.garant.ru/#/document/74429625/entry/201